
 

UCHWAŁA NR 1

KOMITETU DO SPRAW KONTROLI W ZAMÓWIENIACH PUBLICZNYCH 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii na temat przygotowanych przez Prokuratorię 

Generalną Rzeczypospolitej Polskiej Rekomendacji dotyczących postępowania w zakresie 

polubownego rozwiązywania sporów

Na podstawie art. 497 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 

464) oraz § 8 ust. 1, 2 i 3 Zarządzenia nr 29 Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 12 

kwietnia 2021 r. w sprawie Regulaminu pracy Komitetu do spraw Kontroli w Zamówieniach 

Publicznych (Dz. U. Min. Roz. Pra. i Tech. poz. 30) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komitet wyraża pozytywną opinię na temat przygotowanych przez Prokuratorię Generalną 

Rzeczypospolitej Polskiej Rekomendacji dotyczących postępowania w zakresie polubownego 

rozwiązywania sporów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Z poważaniem 
Przemysław Grosfeld
Zastępca Dyrektora Departamentu

[podpisano elektronicznie]


		2021-07-08T13:16:33+0000
	Przemysław Grosfeld; MR




